АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД  ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________2014г. №______

	Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в городском поселении город Поворино на 2015-2016 годы

            В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ "О противодействии коррупции", распоряжением Правительства Воронежской области от 10.11.2014г. №868-р "Об утверждении программы "Противодействие коррупции в Воронежской области на 2015-2016 годы", с целью реализации государственной политики в сфере борьбы с коррупционными явлениями в городском поселении город Поворино,  администрация городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района  Воронежской области  постановляет:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в городском поселении город Поворино на 2015-2016 годы согласно приложению.
2.Руководителям структурных подразделений администрации городского поселения город Поворино, руководителям муниципальных учреждений и предприятий обеспечить контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных планом противодействия коррупции в городском поселении город Поворино на 2015-2016 годы, в том числе с привлечением институтов гражданского общества.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации 	                                                   Д.М.Шляхтянский